
UCHWAŁA NR V/31/24
RADY MIEJSKIEJ W KOWALEWIE POMORSKIM

z dnia 25 lipca 2024 r.

w sprawie ogłoszenia tekstu jednolitego uchwały w sprawie zmiany uchwały w sprawie
powołania Miejskiej Rady Seniorów w Kowalewie Pomorskim i nadania jej statutu

Na podstawie art. 16 ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych
i niektórych innych aktów prawnych (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1461) uchwala się co następuje:

§ 1. Ogłasza się tekst jednolity Uchwały Nr LXI/473/23 Rady Miejskiej w Kowalewie Pomorskim
z  dnia  31  sierpnia  2023   r.  w  sprawie  zmiany  uchwały  w sprawie  powołania  Miejskiej  Rady
Seniorów w Kowalewie Pomorskim i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom.2023.5557). 

§ 2. Ogłoszenie o którym mowa w § 1. nastąpi w formie obwieszczenia, stanowiącego załącznik do
niniejszej uchwały.

§  3.  Obwieszczenie  podlega  ogłoszeniu  w  Dzienniku  Urzędowym  Województwa  Kujawsko-
Pomorskiego.

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kowalewo Pomorskie.

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

M. Chądzyńska

            PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                       RADY MIEJSKIEJ

                                                                                                          Marcin Dunajski



UZASADNIENIE

      W dniu  29  grudnia  2022  r.  Rada  Miejska  w  Kowalewie  Pomorskim  podjęła  uchwałę
Nr LIII/414/22 w sprawie powołania Miejskiej Rady Seniorów w Kowalewie Pomorskim i nadania
jej statutu. (Dz.Urz.Woj.Kuj. Pom.2023.284).

   W związku z  wprowadzonymi zmianami  w ustawie  z  dnia  8  marca  1990 r.  o  samorządzie
gminnym  dotyczącymi  gminnych  rad  seniorów należało  dokonać  zmian  i  aktualizacji,  aby
dostosować zapisy stanu faktycznego i obowiązujących wymogów prawnych.

   Podjęta  została  uchwała  Nr  LXI/473/23  Rady  Miejskiej  w  Kowalewie  Pomorskim  z  dnia
31 sierpnia 2023 r.  w sprawie  zmiany uchwały w sprawie powołania Miejskiej  Rady Seniorów
w Kowalewie Pomorskim i nadania jej statutu (Dz. Urz. Woj. Kuj. Pom.2023.5557). 

   Zgodnie z art. 16 ust. 3 i ust. 4 ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o ogłaszaniu aktów normatywnych
i  niektórych  innych  aktów  prawnych  (t.j.  Dz.  U.  z  2019  r.  poz.  1461)  tekst  jednolity  aktu
normatywnego innego niż ustawa ogłasza się nie rzadziej  niż raz na 12 miesięcy,  jeżeli  był on
nowelizowany.  Tekst  jednolity  ogłasza  się  w  formie  obwieszczenia  w  dzienniku  urzędowym,
w którym dany akt normatywny ogłoszono.

  Na  podstawie  art. 5c  ust. 2 i 5   oraz  art.  7  ust.  1  pkt.  16a  ustawy  z dnia  8 marca  1990 r.
o samorządzie gminnym  (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 609; zm.: Dz. U. z 2024 r. poz. 721) zadaniem
Gminy jest zaspokajanie zbiorowych potrzeb wspólnoty. Zadania własne obejmują sprawy polityki
senioralnej. 

   Wobec powyższego zachodzi konieczność podjęcia przedmiotowej uchwały. 

                                                                                                    PRZEWODNICZĄCY 

                                                                                                       RADY MIEJSKIEJ

                                                                                                          Marcin Dunajski




